
2016 年 8 月吉日 

お客様 各位 

株式会社リンネット 

「RinXv3」流通 BMS 対応小売業様追加のお知らせ 

拝啓 時下ますますのご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は、弊社「RinX シリーズ」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今、流通業界では本格的な流通 BMS の稼動を開始される小売業様が増加してお

ります。弊社の「RinX シリーズ」は、標準 EDI である流通 BMS 基本形 Ver1.3 に準拠され

たシステムであれば、できる限りカスタマイズ（個別仕様変更）無く、複数小売業様に対

応することが可能な製品となっています。 

 

上記の方針に基づき、弊社のサービスでは、保守契約をご継続いただいているお客様に

は、RinX シリーズ保守サポートの中で、1 年 1 得意先（通信先）の流通 BMS 追加対応の環

境提供サービスも実施しております。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めさせていただき、ご満足いただけるよう努力し

て参る所存でございますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

「RinXv3」BMS 対応小売業 

対応予定（近日） 

 

■ トライアル様流通 BMS   2016 年 9 月末リリース予定 

 

※その他、「RinXv3」の対応小売業様一覧につきましては、以下のサイトをご参照ください。 

 http://www.rinnet.co.jp/service/rinx/documents/rinx_taioukourikigyou.pdf 

 

【お問合せ先】 

(株)リンネット TEL：092-472-0972 

   [受付時間] 平日 9：00～12：00／13：00～17：00（土・日・祝日は除く） 

※RinX 担当営業もしくは RinX サポート担当までお問合せください。 

 

以上 


